TSV Pfedelbach 1911 e.V.



Einladung zum Hallenturnier des TSV Pfedelbach

Pfedelbach 08.10.2019

Hallo liebe Sportfreunde, die Jugendfußball-Abteilung des TSV Pfedelbach veranstaltet am

22. und 23. Februar 2020

Ihr traditionelles Hallenfußballturnier für Junioren mit attraktiven Preisen.

Jugend	Turniertag	Zeitrahmen	Passzwang
C - Junioren	Samstag 22.02.20	09.00 – 13.30 Uhr	Ja
E - Junioren	Samstag 22.02.20	14.00 – 19.00 Uhr	Ja
D - Junioren	Sonntag 23.02.20	09.00 – 13.30 Uhr	Ja
F - Junioren	Sonntag 23.02.20	14.00 – 19.00 Uhr	Nein

Die Turniere finden in der **Sporthalle an der Schanz**, Weststraße in 74629 Pfedelbach statt.

Die Startgebühr beträgt pro Mannschaft 30 €, die am Spieltag bei der Turnierleitung zu entrichten ist. Bei Nichtantritt wird die Startgebühr dennoch fällig.

Anmeldung formlos per E-Mail.

Meldeschluss für alle Mannschaften ist der:

15. Dezember 2019

Über eine Teilnahme bei unseren Hallenturnieren würden wir uns sehr freuen. Sollte der Ansprechpartner gewechselt haben, geben Sie bitte die Einladung an die zuständige Person weiter.

Gespielt wird nach den Regeln des WFV Es wird mit einer einseitigen Bande, auf große Jugendtore 5x2m gespielt. Keine Futsalregeln, jedoch mit einem Futsalball und Einkick-Regel.

Mit sportlichen Grüßen aus Pfedelbach

Turnierorganisation: Engin Kisalar und Frank Spohn

E-Mail:tsv-hallenturnier@gmx.de

www.tsv-pfedelbach.de

TSV Pfedelbach 1911 e.V.



Hallenfußballturnier des	TSV Pfedelba	ch vom 22.02.20	20 - 23.02.202	0
Teilnehmender Verein Anschrift +Telefon	:			
wir nehmen mit folgende	en Mannschaft	en teil:		
Samstag 22.02.2019			Ja	Nein
C-Jugend	09.00 Uhr	- 13.30 Uhr		
E-Jugend	14.00 Uhr	- 19.00 Uhr		
Sonntag 23.02.2019				
D-Jugend	09.00 Uhr	-13.30 Uhr		
F-Jugend	14.00 Uhr	-19.00 Uhr		
Meldeschluss ist für alle	Mannschafter	n ist der 15.Dezer	mber 2019.	
 Datum			 Unterschrift	